
 

CDS PROVINCIALE GIOVANILE - 1^ giornata 

 
Organizzazione: Pol. Castelfranco Emilia - Castelfranco E. 20/04 

RISULTATI 
 

300 PIANI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio F. Ferrarini - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 516 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 39.4 708

2 2 503 CARRATTIERI Lorenzo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.8 617

3 5 510 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.6 567

4 1 514 LEVRINI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.0 484

5 3 512 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.4 406

6 6 518 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.7 390

         
Serie 2 Stadio F. Ferrarini - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:33   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 515 GIOVETTI Riccardo 1999 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 44.9 380

2 6 509 BOLOGNESI Carlo 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 45.4 354

3 5 500 ZANNI Gabriele 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 46.8 286

4 4 506 VENERUSO Fabrizio 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.3 219

5 2 560 SERAFINI Nicolo' 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 50.2 142

         
Serie 3 Stadio F. Ferrarini - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:36   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 507 SABATTINI Nikita 1999 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 40.7 623



2 3 502 SCAFARO Davide 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 41.8 555

3 6 505 CIARDI Emanuele 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.7 444

4 5 511 ZANNI Simone 1999 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 45.5 349

5 2 517 COSTANZINI Lorenzo 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 58.4  

         
RIEPILOGO Stadio F. Ferrarini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 516 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 39.4 708

2 4 507 SABATTINI Nikita 1999 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 40.7 623

3 2 503 CARRATTIERI Lorenzo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.8 617

4 5 510 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.6 567

5 3 502 SCAFARO Davide 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 41.8 555

6 1 514 LEVRINI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.0 484

7 6 505 CIARDI Emanuele 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.7 444

8 3 512 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.4 406

9 6 518 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.7 390

10 3 515 GIOVETTI Riccardo 1999 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 44.9 380

11 6 509 BOLOGNESI Carlo 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 45.4 354

12 5 511 ZANNI Simone 1999 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 45.5 349

13 5 500 ZANNI Gabriele 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 46.8 286

14 4 506 VENERUSO Fabrizio 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.3 219

15 2 560 SERAFINI Nicolo' 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 50.2 142

16 2 517 COSTANZINI Lorenzo 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 58.4  

          

 

 

 

        



SALTO IN ALTO/HJ CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio F. Ferrarini - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 502 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.74 785

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53  1.56  1.58  1.61  1.63  1.65  1.70  1.74  1.76                                 

  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    O    XXO   XO    XXX                                 

2 501 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.45 494

1.25  1.35  1.40  1.45  1.50  1.53                                                  

  O    XO    -    O    -    XXX                                                 

3 600 RAGAZZI Giovanni 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.40 446

1.25  1.35  1.40  1.45                                                      

  O    O    XO    XXX                                                     

4 500 MONELLI Federico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.25 304

1.25  1.35                                                          

  XXO   XXX                                                         

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio F. Ferrarini - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 506 LEVRINI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.35 599

1°: 4.63   2°: 3.82   3°: 5.27     4°: 5.35              

2 510 ZANNI Simone 1999 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.90 484

1°: 4.90   2°: 4.72   3°: 4.42     4°: 3.14              

3 504 SABATTINI Nikita 1999 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.81 461

1°: 4.69   2°: 4.81   3°: 4.61     4°: 4.50              

4 505 ZANNI Gabriele 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.70 433

1°: 4.20   2°: 4.70   3°: 4.23     4°: 4.17              

5 600 SCAFARO Davide 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.44 368

1°: 4.33   2°: 4.11   3°: 4.44     4°: 4.31              

6 508 TURCI Enrico 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.36 349

1°: 3.93   2°: 3.05   3°: 4.08     4°: 4.36              

7 509 IANNACCONE Giacomo 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.33 341

1°: 4.33   2°: 4.20   3°: 3.35     4°: N              

8 512 GIOVETTI Riccardo 1999 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 4.23 317

1°: 3.97   2°: 4.23   3°: 4.16     4°: N              

9 502 PIERSANTI Pietro 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.05 273

1°: 4.05   2°: 3.72   3°: 3.89     4°: 3.71              

10 503 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.02 266

1°: 4.02   2°: 2.84   3°: N     4°: 3.60              

11 602 SERAFINI Nicolo' 1999 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.83 220

1°: 3.72   2°: 3.32   3°: 3.52     4°: 3.83              



12 507 ANTON Jamil 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.76 203

1°: N   2°: 3.63   3°: 3.76     4°: 3.57              

        

1000 METRI RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio F. Ferrarini - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 7 ZABINI Michele 2000 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:12.9 643

2 6 GIANOLI Gianmarco 2000 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:13.5 635

3 4 GONELLA Tommaso 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 3:18.1 577

4 8 COZZA Emanuele 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:20.0 553

5 11 MOREA Alessandro 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:36.5 367

6 2 BASTIA Alessandro 2001 RM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3:37.0 362

7 12 PIZZIRANI Riccardo 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:38.8 344

8 1 CROCETTI Andrea 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:38.9 343

9 3 PETRONE Leonardo 2000 RM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3:51.3 227

10 9 FRASSINETI Andrea 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:55.2 195

11 10 VARINI Mattia 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:57.2 179

12 5 ANSALONI Federico 2001 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 4:06.8 108

13 70 FERRARI Erik 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 4:08.2 98

  14 TRENTINI Marco 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA NP  

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       



VORTEX RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio F. Ferrarini - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:17 - Ora Fine: 16:54   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 600 GONELLA Tommaso 2000 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 52.49 718

1°: 51.70   2°: 52.49   3°: 47.60                    

2 508 LORENZONI Luca 2000 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 47.68 644

1°: 43.31   2°: 47.68   3°: 44.73                    

3 509 GENSINI Filippo Maria 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 47.50 641

1°: 47.50   2°: 46.96   3°: 43.70                    

4 518 PIZZIRANI Riccardo 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 46.95 633

1°: 46.95   2°: 42.06   3°: 43.37                    

5 505 OPARA Alexander 2000 RM BO430 ATLETICA NEW STAR 46.73 629

1°: 44.07   2°: 39.58   3°: 46.73                    

6 517 CARAVELLA Mattia 2000 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 44.39 593

1°: 44.39   2°: 33.09   3°: 32.67                    

7 522 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 42.62 566

1°: 40.96   2°: 42.62   3°: 42.48                    

8 519 MINELLI Marvin 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.30 545

1°: 40.22   2°: 33.40   3°: 41.30                    

9 507 CILEA Andrea 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 41.08 542

1°: 40.79   2°: 10.35   3°: 41.08                    

10 511 GRANDI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 38.28 499

1°: 37.50   2°: 38.28   3°: 32.75                    

11 502 CASONI Luca 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 37.51 487

1°: 36.63   2°: 37.51   3°: 28.24                    



12 516 SOSSAI Lorenzo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 37.24 483

1°: N   2°: 37.24   3°: N                    

13 515 LHAOU Youssef 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 37.01 479

1°: 37.01   2°: 30.79   3°: N                    

14 506 VETTOR Gabriele 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 33.52 425

1°: 26.44   2°: 30.00   3°: 33.52                    

15 514 SIMONINI Davide 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 33.11 419

1°: N   2°: 33.11   3°: 31.32                    

16 512 GIOMBETTI Federico 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 32.19 405

1°: N   2°: 32.19   3°: N                    

17 520 FERRARI Alessio Naori 2001 RM MO005 LA PRIMAVERA ATLETICA - UISP 30.09 372

1°: 30.09   2°: 17.16   3°: N                    

18 510 CAMPANELLA Dario 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.77 352

1°: 28.38   2°: 28.77   3°: 27.74                    

19 513 TSULIS Alessandro 2000 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 27.95 339

1°: 27.95   2°: 26.47   3°: 23.52                    

20 500 NEBILI Abdel Moez 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 27.38 330

1°: 26.46   2°: 27.38   3°: 24.99                    

21 503 COSTANZINI Simone 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 26.81 321

1°: 26.81   2°: 23.27   3°: 23.70                    

22 501 FASLI Yasser 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 19.82 213

1°: 15.31   2°: 19.82   3°: 17.91                    

         

 

 

 

 

        



60 HS H 60 ESORDIENTI `A` MASCHI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio F. Ferrarini - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 503 REGGIANI Alessandro 2002 EM MO005 LA PRIMAVERA ATLETICA - UISP 11.6  

2 6 504 MARAZZOLI Mattia 2003 EM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 12.3  

3 4 603 GIOMBETTI Jacopo 2003 EM MO006 POL. NONANTOLA - UISP 12.7  

4 3 510 BRUZZI Edoardo 2003 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.5  

         
Serie 2 Stadio F. Ferrarini - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:32   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 502 LEONI Matteo 2002 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.3  

2 3 509 REGGIANINI Enrico 2002 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.1  

3 4 501 BENAZZI Luca 2002 EM BO184 SOCIETA' VICTORIA 13.0  

4 2 507 ATTINO Emanuele 2003 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.6  

         
Serie 3 Stadio F. Ferrarini - 20 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 505 TONI Daniele 2002 EM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.4  

2 4 500 CASARINI Giulio 2003 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.5  

3 2 602 GIOVANNINI Matteo 2002 EM BO184 SOCIETA' VICTORIA 12.1  

4 5 506 LEONELLI Filippo 2002 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.6  

          
 
 
 
 
 

        



RIEPILOGO Stadio F. Ferrarini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 505 TONI Daniele 2002 EM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.4  

2 5 502 LEONI Matteo 2002 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.3  

3 4 500 CASARINI Giulio 2003 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.5  

4 5 503 REGGIANI Alessandro 2002 EM MO005 LA PRIMAVERA ATLETICA - UISP 11.6  

5 2 602 GIOVANNINI Matteo 2002 EM BO184 SOCIETA' VICTORIA 12.1  

5 3 509 REGGIANINI Enrico 2002 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.1  

7 6 504 MARAZZOLI Mattia 2003 EM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 12.3  

8 5 506 LEONELLI Filippo 2002 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.6  

9 4 603 GIOMBETTI Jacopo 2003 EM MO006 POL. NONANTOLA - UISP 12.7  

10 4 501 BENAZZI Luca 2002 EM BO184 SOCIETA' VICTORIA 13.0  

11 3 510 BRUZZI Edoardo 2003 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.5  

12 2 507 ATTINO Emanuele 2003 EM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.6  

          

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


